关于拟将钱高艺等4名同志转为中共正式党员的公示
经党支部培养教育和考察，拟将钱高艺等4名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
钱高艺，女，汉族，高中文化，浙江省湖州市德清县新市镇人，1999年11月10日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：江瀚、高代。该同志在预备期间表现良好，拥护党的领导，遵守党的纪律，尊敬师长，团结同学，保持高度的学习热情，积极参与社会实践活动，责任心强。
卢文静，女，汉族，高中文化，浙江省温州市平阳县水头镇闹村人，2000年02月08日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：江瀚、高代。该同志在预备期间表现良好，认真学习党的相关理论知识，努力学习专业技能，同时积极参与社会实践活动。
叶琴铭，女，汉族，高中文化，地址浙江省温州市平阳县鳌江镇龙山村人，2000年07月26日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：俞学雷、高代。该同志在预备期间表现良好，思想上积极进步，专业成绩优秀，对待工作认真负责，积极参加社会实践活动，生活中做到诚以待人、助人为乐。
杜舒颖，女，汉族，高中文化，浙江省杭州市临平区塘栖镇塘栖村人，1999年09月03日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：俞学雷、高代。该同志在预备期间表现良好，政治上思想端正，学习上刻苦努力，工作中认真负责，生活中诚恳友善。
公示时间：2021年11月25日至2021年12月1日（公示时间为5个工作日）
联系人：季永亮                      联系电话：2326106
电子邮箱：02987@zjhu.edu.cn         地址：教师教育学院学工办
如对党员发展流程、所在党支部有意见，可向学院党务管理中心反映，邮箱：836353482@qq.com；如有其他特殊情况，也可直接联系学院党委副书记、纪委书记（兼）：朱竞，教师教育学院11幢307-3。
中共湖州师范学院教师教育学院学生第一支部委员会（盖章）
2021年11月25日